
 

  

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

п. Эльтон 

18.07.2024 г.                                                                                       № 21/1 

 

Об отмене решения Эльтонского 

сельского Совета № 8/2 от 04.03.2024 

года «О безвозмездной передаче 

имущества из муниципальной 

собственности Эльтонского сельского 

поселения Палласовского 

муниципального района 

Волгоградской области в 

государственную собственность 

Волгоградской области» 
 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения  

Палласовского муниципального района Волгоградской области, Эльтонский 

сельский Совет 

 

РЕШИЛ: 
1. Отменить решение Эльтонского сельского Совета № 8/2 от 04.03.2024 года 

«О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности 

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района 

Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области ». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы Эльтонского сельского поселения                                        Р.К. Уразгалиева 

 

Председатель Эльтонского сельского Совета                                С.Е. Айткулова 

 

Рег. № 34/2024 


	Р Е Ш Е Н И Е

